
Informační bulletin FK Teplice | FORTUNA:LIGA 2022/2023 nadstavba 2. kolo

14. května od 15:0014. května od 15:00
Stadion FK Teplice Stadion FK Teplice 
AGC Aréna Na Stínadlech AGC Aréna Na Stínadlech 

FC TRINITY FC TRINITY 
ZLÍNZLÍN

číslo 17



Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice



Fotbalový zpravodaj ŽLUTÁ MODRÁ | vydává FK Teplice, a. s. | Odpovědný redaktor: Martin Kovařík | Redakční rada: František Bílek, 
Jaroslav Bartoš, Pavel Nohál, Rudolf Řepka, Přemysl Hruška, Bohumil Kudrhalt, Jiří Kučera, Tomáš Künzl | Foto: František Bílek, 
Martin Kovařík, Karel Pešek, Jan Tauber, AD Studio, FK Teplice. | Adresa redakce: FK Teplice, a. s., Na Stínadlech 2796, Teplice | 
Povoleno: OKÚ Teplice, reg. č. MK ČR E 13123 | Grafická úprava: BcA. Jaroslav Čerych | Tisk: TISKÁRNA K & B, s. r. o.

Sklo pro architekturu  
a interiérový design

Thermálium, Teplice

NOVINKY

STÍNADLA OSLAVILA 
50. NAROZENINY
V úterý oslavil teplický stadion Na Stínadlech, celým názvem AGC Aréna Na Stínadlech, své 
padesáté narozeniny. Přesně 9. května 1973 byl totiž svatostánek žlutomodrých otevřen prvním 
zápasem.
Teplice hrály od svého založení na starém sta-
dionu u drožďárny (dnes parkoviště u Albertu), 
kde měl původně svůj domov předchůdce 
dnešního klubu – německý Teplitzer FK 03. Teh-

dejší stadion však už dlouhou dobu nevyho-
voval, dokonce patřil k nejhorším v republice, 
proto se v šedesátých letech hledalo místo pro 
nový stánek žlutomodrých.



4 | žlutá modrá

První projekt byl vyhotovený pro stavbu sta-
dionu v Luční ulici, ideální lokalitou ale byla až 
Stínadla, kde v dávné minulosti byla katovna, 
jak název místa napovídá; tehdy jen louka se 
záhadnými místy u  skalek, eldorádo všech 
pánů kluků. V  plánu byl Centrální sportovní 
areál, kde by stál nejen důstojný fotbalový 
stánek, ale i  hokejový zimák, hala s  plavec-
kým bazénem, stadion pro házenou, volejbal 
a  tenis. Sportovci by měli kompletní zázemí, 
projektanti kreslili i parkoviště.
Fotbalový stadion se zrodil v  hlavě 
Ing. arch. Jiřího Macha. Změnil původní projekt, 
který počítal s ochozy na sypané hrázi a atle-
tickou dráhou. Dal na samotné hráče, kteří byli 
zvyklí z  drožďárny na bezprostřední kontakt 
s fanoušky. Inženýr architekt Mach si projektem 
stadionu vyhrál. Vysnil si tvar podkovy s otevře-
ným severem, který skýtá nevšední pohled na 
panorama Krušných hor. Zmiňovaná podkova 
počítala s pozdějším zastřešením, k němuž ale 
došlo až na přelomu milénia. Stavba inzenýr-
ských sítí započala v červenci 1968.
Mach odmítal ošklivé „naftové věže“, jeho 
projekt počítal se dvěma elegantními stožáry 
na třech nohách naproti sobě. Nezbyly na ně 
peníze, sešlo i z dalších plánů. A to nejen vinou 
finanční náročnosti, ale především kvůli poli-
tickým tlakům. Rozkaz zněl otevřít stadion, 

jehož výstavba měla skluz, na den přesně 
9. května 1973, tedy v den oslav Dne vítězství, 
který se v minulém režimu slavil s ohledem na 
SSSR o den později než nyní.
Politický termín dostavby zapříčinil řadu nedo-
dělků, Ing.  arch.  Mach později mluvil o  šlen-
driánu, kolaudovat se prý museli i přes velké 
množství chyb, dokonce i konstrukčních. Nedo-
konalost betonového kolosu se časem začala 
projevovat v  jeho chátrání, rekonstrukce se 
dočkal až ve druhé polovině 90. let. V současné 
době už AGC Aréna Na Stínadlech nepatří k nej-
modernějším stánkům jako kdysi, přesto stále 
bere dech většině fanoušků, kteři ji navštíví.
Stadion 9. května, jak zněl jeho tehdejší název, 
byl slavnostně otevřený 9. května 1973 duelem 
Teplic s bulharském celkem Slavia Sofie. Žluto-
modří vyhráli brankou (podle dobového tisku 
z ofsajdu) Pavla Stratila 1:0, v hledišti bylo 12 – 
13 tisíc zvědavých diváků. Do lázeňského města 
dorazil i  tehdejší prezident organizace FIFA 
Stanley Rous a řada politických špiček KSČ.
Kapacita stadionu byla tehdy 20 000 fanoušků, 
po rekonstrukci se číslo posunulo na 18 221 
diváků, vyprodán byl za padesát let své exis-
tence ale pouze šestkrát. Naposledy ale před 
24 lety – v  létě 1999 během duelu „sklářů“ se 
Spartou.

František Bílek pro Teplický deník



žlutá modrá | 5



6 | žlutá modrá

LIGA – NADSTAVBA 1. KOLO

TEPLICE : PARDUBICE 1 : 0 (1 : 0)
Teplický tým vyzval v prvním utkání nadstavbové části FORTUNA:LIGY ve skupině o záchranu 
FK Pardubice. Do nominace na utkání se vrátili po trestech a zranění Vondrášek, Jukl, Fila 
nebo Hybš.
Žlutomodří navíc vstoupili do utkání výborně, 
už po patnácti minutách se totiž do odraže-
ného míče za vápnem opřel Daniel Trubač 
a  dělovkou ho poslal do sítě. Zvýšit mohl 
o několik minut později Daniel Fila, jenže střela 
mu po přiťuknutí od Gninga nesedla a poslal ji 
těsně vedle. Poté zahrozily také Pardubice, když 
měly několik standardních situací, největší pří-
ležitost měl Janošek, kterého skvěle vychytal 
Mucha.
Po změně stran mohl hned navýšit skóre Tru-
bač, ale nezužitkoval centr Hory podle svých 
představ, následně pak byly aktivnější Pardu-
bice, které se snažily o srovnání, největší šanci 
měl v 58. minutě Janošek, který z voleje trefil 
tyč, následně míč směřoval po brankové čáře, 
kde si ho do rukavic vzal Filip Mucha. Naopak 
na druhé straně mohl rozhodnout pět minut 

před koncem střelou zpoza vápna Hora, jeho 
pokus Nita těžko chytal, ale nakonec se mu to 
povedlo před dobíhajícím Trubačem.

Branky: 15. Trubač.
ŽK: 57. Sy, 60. Hora, 74. Mićević, 81. Mucha, 
85. Yasser – 63. Vlček.
Rozhodčí: Černý – Nádvorník, Leška (Kvítek).
VAR, AVAR: Hocek, Šimáček.
Diváci: 3263.
FK Teplice: Mucha – Hora, Chaloupek, Mićević, 
Hybš – Hyčka (56. Sy, 70. Urbanec), Jukl, 
Mareček, Trubač – Gning (70. Yasser), Fila 
(80. Žák).
FK Pardubice: Nita – Icha, Hranáč, Vlček, 
Chlumecký – Vacek (53. Darmovzal) – Sychra 
(75. Huf), Hlavatý, Janošek, Pikul (81. Krobot) – 
Černý.



žlutá modrá | 7

ROZHOVOR
DANIEL TRUBAČ
Daniel Trubač vystřelil Teplicím v sobotu důležité tři body v utkání proti Pardubicím. Kapitán 
Severočechů se trefil v lize po dlouhé době, za což byl šťastný. A ještě více ho hřály tři body.

Konečně ses se trefil! A byla z toho hodně 
důležitá výhra!
Ano, byla. Hlavně jsem rád, že se to zvládlo 
vítězně. To, že to byla vítězná trefa, je třeš-
nička na dortu. Jsem rád, že jsme udrželi nulu 
a máme tři body.
Gól to byl krásný, míč si měl proti noze.
Já se celkem snažím střílet v posledních zápa-
sech. Teď jsem měl v každém utkání tak dvě tři 
střely zpoza vápna. Ale bylo tam trošku smůly. 
Jsem rád, že se to nějakou tou náročnou prací 
protrhlo a štěstí se ke mně obrátilo čelem. 
Byl jsem ve správný čas na správném místě a 
spadlo to tam.
Jak bys okomentoval výkon Teplic?
Byl urputný, zarputilý, náročný. Kluci vzadu 
podali vynikající výkon, celý tým hrál dobře. 

Není jednoduché čtyři zápasy ve třinácti, čtr-
nácti dnech. Ale zvládli jsme to.
Možná tam byla i trošku nervozita, ale to štěstí 
se k vám opravdu přiklonilo, jakoby to byla 
odměna právě za tu pracovitost.
Byla tam tyčka, nevím, jestli ještě měly Pardu-
bice něco... Jsem rád, že jsme gól nedostali. Asi 
je to opravdu odměna za to, že jsme se vydali 
cestou náročnosti. Odměnilo nás to.
Teď máte na baráž náskok čtyř bodů, což je 
slušný vklad do zbývajících čtyř kol.
Samozřejmě, ale musíme jít zápas od zápasu, 
ještě tolik nekoukat na tabulku. Všichni pocho-
pitelně víme, jak hrají ostatní. Ale je potřeba 
se dívat na sebe a na každý zápas se naplno 
soustředit.



8 | žlutá modrá

NOVINKY

V KVĚTNU SE USKUTEČNÍ 
NÁBOR DO PŘÍPRAVEK 
FK TEPLICE
Teplický klub připravil pro nejmladší fotbalisty a fotbalistky nábor do svých družstev. 
Ten se uskuteční ve středu 17. května od 17:00 přímo na hlavním hřišti AGC Arény Na Stínadlech. 
Nábor je pro chlapce i dívky ročníků narození 2014–2018.
Doražte tedy se svými ratolestmi na nábor na 
teplický stadion!
Více informací k  náboru případně poskytne 
sekretář mládeže Tomáš Künzl (+420 608 677 781, 

tomas.kunzl@fkteplice.cz). Přihlášky na nábor 
je možné provádět elektronicky přes QR kód na 
pozvánce.

PRO REGISTROVANÉ I NEREGISTROVANÉ
NÁBOR DO FK TEPLICE

Pro koho:  pro ročníky narození 2014 - 2018
Kdy:     středa 17. května od 17:00 hod.
Kde:     AGC Aréna Na Stínadlech
Dorazí hráči a hráčky A týmů mužů a žen!

Registrace přes QR kód:

Více informací:
koordinátor přípravek koordinátor přípravek Petr Háša tel. 777 858 881
šéftrenérka dívčího úseku Bára Cankářová tel. 732 952 275.  





10 | žlutá modrá

MOBILNÍ APLIKACE
FK TEPLICE

FANSHOP

NOVÉ KŠILTOVKY 
JDOU NA DRAČKU
Obrovský zájem v klubovém fanshopu vzbudily nové kšiltovky, které šly do prodeje v minulém 
týdnu. Čepice s trojicí písmen z nového loga si okamžitě získaly srdce fanoušků, kteří při zápase 
s Pardubicemi vzali fanshop doslova útokem.
Čepice jsou v prodeji za cenu 499 Kč ve varian-
tách Flexfit a  Snapback. Flexfitová varianta je 
modrá a černá, snapback pouze černý. Pro děti 
jsou k dostání černé flexfit a černé snapbacky.

Kromě čepic jsou nově na skladě také vlajky 
s  novým logem a  nová bílá trička a  černé 
mikiny.



MOBILNÍ APLIKACE
FK TEPLICE



SOUPISKA

FK TEPLICE

1 LUDĚK NĚMEČEK 
brankář | 4. 1. 1999

15 DANIEL FILA 
útočník | 21. 8. 2002

24 DOMINIK PROCHÁZKA 
záložník | 25. 1. 2002

4 ŠTĚPÁN CHALOUPEK 
obránce | 8. 3. 2003

16 ALOIS HYČKA 
obránce | 22. 7. 1990

25 ABDALLAH GNING 
útočník | 29. 9. 1998

6 LADISLAV KODAD 
záložník | 20. 4. 1998

17 TOMÁŠ VONDRÁŠEK 
obránce | 26. 10. 1987

26 JAKUB URBANEC 
záložník | 27. 4. 1992

35 MATĚJ RADOSTA 
záložník | 10. 5. 2001

44 SOUFIANE DRAMÉ 
obránce | 27. 2. 1996

72 FILIP MUCHA 
brankář | 4. 6. 1992

JAKUB EMMER 
záložník | 30. 3. 2001

7 MATĚJ HYBŠ 
obránce | 3. 1. 1993

18 NEMANJA MIĆEVIĆ 
obránce | 28. 1. 1999

23 LUKÁŠ MAREČEK 
záložník | 17. 4. 1990



Internetová 
soupiska ZDE

SOUPISKA

FK TEPLICE

žlutá modrá | 13

10 BABACAR SY 
útočník | 2. 10. 2000

19 ROBERT JUKL 
záložník | 28. 10. 1998

28 JAN KNAPÍK 
obránce | 11. 12. 2000

11 FILIP ŽÁK 
útočník | 1. 9. 1995

20 DANIEL TRUBAČ 
záložník | 17. 7. 1997

29 DOMINIK PLEŠTIL 
záložník | 9. 8. 1999

12 MOHAMED 
YASSER NOUR 

útočník | 5. 5. 2001

21 ADAM ČIČOVSKÝ 
záložník | 8. 12. 2002

30 TOMÁŠ GRIGAR 
brankář | 1. 2. 1983

14 TADEÁŠ VACHOUŠEK 
útočník 11. 1. 2004

27 TOMÁŠ KUČERA 
záložník | 20. 7. 1991

22 JAKUB HORA 
obránce | 8. 3. 2001

Verbíř Pavel 
vedoucí mužstva

Václav Polák 
kondiční trenér

Radek Štol 
fyzioterapeut

Ondřej Pöra 
masér

Jiří Semerád 
kustod

Jan Štěrba 
lékař

Pavel Neckař 
lékař

David Richtr 
lékař

Zdenko Frťala 
hlavní trenér

Ondřej Prášil 
asistent trenéra

Jan Rezek 
asistent trenéra

Přemysl Lipš 
trenér brankářů



DĚKUJEME NAŠ

Hlavní partneři klubu

Prémiový partner Generální partneři

Mediální partneři klubu

Významní partneři klubu

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

ZAHRADY | ZÁVLAHY



IM PARTNERŮM
Partneři klubu

Partneři mládeže

Partnerské kluby

Partneři žen

Podporujeme

STATUTÁRNÍ MĚSTO TEPLICE

FOR G



teplice_A5_2022.indd   1teplice_A5_2022.indd   1 9/22/2022   10:36:55 AM9/22/2022   10:36:55 AM



FORTUNA:LIGA

LÍBIL SE VÁM NĚJAKÝ 
INDIVIDUÁLNÍ VÝKON?

HRÁČ:UTKÁNÍ

Chcete ocenit nejlepšího hráče svého mužstva?  

Pak využijte možnost zvolit hráče utkání, a to ve všech duelech 

FORTUNA:LIGY!

@fortunaligacz

www.fortunaliga.cz

Hlasujte v mobilní aplikaci 
nebo na webu

ČERMÁK

REINBERK

VALENTA

STANĚK

FORTELNÝ

LADRA

VAN BUREN

JINDŘIŠEK

CEB

SLO

LIB

PLZ

OLO

MBL

SLA

BOH

PCE

BRN

ACS

TEP

FCB

ZLN

HKR

FKJ

78 %

74 %

40 %

100 %

28 %

70 %

29 %

47 %

33 %

50 %

37 %

45 %

72 %

44 %

24 %

42 %

NITA

ALLI

KOVÁŘ

HYČKA

TIJANI

SLONČÍK

GABRIEL

HÜBSCHMAN

3:1
1:0
1:3
1:1
1:4
1:1
1:1
4:1

HRÁČI UTKÁNÍ 30. KOLA Výherci s procenty hlasů mezi ostatními hráči svého klubu









SOUPEŘ

FC TRINITY ZLÍN

Brankáři
17 Stanislav Dostál 20.06.1991
1 Matej Rakovan 14.03.1990
44 Jan Šiška 31.01.1998

Obránci
31 Lukáš Bartošák 03.07.1990
14 Martin Cedidla 22.11.2001
7 Martin Fillo 07.02.1986
5 Adam Hloušek 20.12.1988
81 Michal Jeřábek 10.09.1993
28 Jakub Kolář 16.01.2000
27 Patrik Kulíšek 14.05.2003
26 Václav Procházka 08.05.1984
2 Dominik Simerský 29.09.1992

Záložníci
18 Vachtang Čanturišvili 05.08.1993
29 Adam Číž 16.05.2003
6 Joss Didiba 07.11.1997
23 Jan Hellebrand 02.03.2002
33 Marek Hlinka 04.10.1990
22 Lukáš Hrdlička 03.04.2001
8 Robert Hrubý 27.04.1994
68 Jakub Janetzký 12.06.1997
9 Rudolf Reiter 28.09.1994
19 Tom Slončík 21.12.2004
12 David Tkáč 06.07.2002

Útočníci
45 Filip Balaj 02.08.1997
20 Libor Bobčík 08.08.2002
11 Youba Dramé 16.01.1998
15 Antonín Fantiš 15.04.1992
72 Nedeljko Kovinič 07.02.2002
20 Libor Kozák 30.05.1989
34 Johnson Owusu 05.08.1998
21 Jan Silný 15.02.1995
77 Vukadin Vukadinovič 14.12.1990

VZÁJEMNÉ ZÁPASY
Bilance ČR: 31 | 16 - 5 - 11 | 44:34
Bilance doma:  16  | 12 - 3 - 1 | 31:12

Poslední vzájemný zápas
FC Trinity Zlín : FK Teplice 2:1 (2:0)
Branky: 6. Balaj, 17. Fillo z pen. – 
60. Vachoušek. 
Rozhodčí: Nehasil – Hrabovský, Dohnálek – 
Černý (video). 
ŽK: Kučera, Mičevič, Hybš (všichni Teplice). 
Diváci: 1850.
Zlín: Rakovan – Cedidla, Procházka, Simerský, 
Bartošák (52. Fantiš) – Hlinka, Hrubý – Fillo 
(84. Vukadinovič), Janetzký (90.+1 Didiba), 
Čanturišvili – Balaj (84. Kovinič). Trenér: Vrba.
Teplice: Grigar – Knapík (72. Chaloupek), 
Mičevič, Hybš – Hyčka (46. Kodad), Kučera, 
Trubač, Urbanec (83. Dramé) – Čičovský 
(46. Vachoušek) – Gning, Sy. Trenér: Jarošík.

Poslední vzájemné zápasy
2022/2023 Zlín : Teplice 2:1
2022/2023 Teplice : Zlín 0:0
2021/2022 Zlín : Teplice 3:0
2021/2022 Teplice : Zlín 4:1
2021/2022 Zlín : Teplice 3:0
2020/2021 Teplice : Zlín 0:0
2020/2021 Zlín : Teplice 2:3
2019/2020 Teplice : Zlín 4:1
2019/2020 Teplice : Zlín 2:1
2019/2020 Zlín : Teplice 1:0
2018/2019 Teplice : Zlín 2:1
2018/2019 Zlín : Teplice 1:0
2017/2018 Teplice : Zlín 2:1
2017/2018 Zlín : Teplice 2:0

žlutá modrá | 21



22 | žlutá modrá

NOVINKY
PROBĚHLY PROHLÍDKY 
STADIONU K VÝROČÍ STÍNADEL
V pondělí a v úterý proběhly unikátní prohlídky teplických Stínadel k velkému výročí – Stínadla 
totiž slavila půlstoletí od svého otevření. 
U příležitosti tohoto významného výročí se 
uskutečnily celkem čtyři prohlídky, tři běžné 
a jedna s legendou Pavlem Verbířem. Všechny 
prohlídky byly nakonec kompletně vyprodané. 
Ve spolupráci s Visit Teplice navíc mohly maji-
telé vstupenek na prohlídku přijet ke stadionu 
vláčkem Humboldt, ve kterém již během cesty 
proběhla krátká historická přednáška o před-
chůdcích stínadelského stadionu, tedy o hřišti 
Bramsch, kde nastupoval Teplitzer FK a také 
mládežnické týmy FK Teplice, a stadionu U Dro-
žďárny, kde měl teplický klub svůj domov až do 
stěhování na nový stadion.

Trasa prohlídky samotných Stínadel začala ve 
foyer teplického stadionu, navštíví hostující 
i domácí kabinu, šatnu rozhodčích nebo Síň 
slávy. Přes tiskové středisko a posilovnu se pak 
fanoušci dostali až k samotnému trávníku, kde 
se odehrávají ligové bitvy. Celá prohlídka skon-
čila ve VIP prostorech stadionu, kde je mimo 
zápasy kavárna Bobo Café a příjemný program 
tak bylo možné zakončit šálkem dobré italské 
kávy.



SOUTĚŽE
FANOUŠCI MOHOU 
NA ZÁPASECH SOUTĚŽIT
Fanoušci si mohli na posledních dvou domácích zápasech hned dvakrát zasoutěžit. Moderátoři 
zápasu Tomášové Vobořil a Kučera přivítali na hrací ploše nejprve před zápasem tři soutěžící z řad 
dětských diváků v soutěži s multikinem Premiere Cinemas, o poločase se pak na ploše představili 
při obou duelech dospělí fandové v poločasové soutěži, jejímž partnerem je Tipsport!
Soutěž pro děti se uskutečnila již v předpro-
gramu a soutěžící se do ní kvalifikovali tím, 
že chytili od moderátorů jeden z tenisáků. 
Následně přímo na hrací ploše absolvovali 
soutěž, ve které si zahráli například o vol-
ňásky do multikina Premiere Cinemas nebo o 
reklamní předměty FK Teplice.
Před samotnými zápasy pak moderátoři zápasu 
mezi fanoušky spolu s hosteskami házeli také 

deset balíčků od společnosti Tipsport. V kaž-
dém balíčku by sportovní vak, tričko a voucher 
na sázení v hodnotě 500 Kč. Ve třech balíčcích 
vždy navíc byla také pozvánka na poločasovou 
soutěž na hrací ploše.
Ti, kteří nalezli ve svém balíčku pozvánku do 
soutěže si tak mohli zakopat na stejnou branku, 
do které vstřelil Daniel Trubač vítěznou branku 
proti Pardubicím.





www.tiskarnakb.cz

Již 30 let Vám děláme pomyšlení.

TISKÁRNA K & B, s.r.o.

Ľudovíta Štúra 2456
434 01 Most
Česká republika




